2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 040/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Carlos Eduardo Carvalho Silva; Dayane Soares Machado; Dieime Da

Silva Oliveira; Diogo Ferreira Andrade; Elaine Maria De Souza E Silva; Eleandro

Machado Da Veiga; Emerson Ribeiro Alves; Fernando Fernandes Fidelis; Franciele

Pelissari; Jabes Ferreira Celestino Barbosa; Jackeline Debora Vieira; José Maria Vieira

Junior; Leonardo Maia Macedo; Luiz Otávio Paim; Lumara Cavalcante Soares; Marília

Gabriela Oliveira Menezes; Mayara Maria Da Silva; Nathalya Thamara Tuany Da Silva

Zanoni; Otávio Gargaglione Leite Da Silva; Pâmela Luana Maciel Castro; Priscila

Caroline Schumann; Rafaela Karasiaki; Rosangela Rocha Silva Santiago; Weder Moura

Zemuner.

DEFINITIVA: Adriele Camilo De Moraes; Arlon De Souza Porto; Deraldo De Faria;

Eliane Campos Gamas; Éslen Parron Mendes; Fabianne Géssika Dos Santos Saldanha

Dias; Fernanda Dias Prado; Fernanda Pavesi Granja; Fernando Ferreira Silva Becker;

Halaiany Figueiredo Silva; Jarbas Valdir De Medeiros; Manuela Krueger; Mauricéia

Coelho Soares De Oliveira; Nadia Lemos Gonçalves; Nilza Ramos Bastos; Philipe

Eduardo Rodrigues Araujo; Raiza Costa Cavalcanti; Renata Saraiva Da Silva; Rhubia

Antunes Segato; Stefânia Leandro Ruwer; Tiago Da Silva Machado; Tiago De Oliveira

Taveira; Vinicius Garay Da Silva; Vivianez Marafon.

SUPLEMENTAR: Alexandre Pavanelli Capoletti; Luiz Antônio Lorena De Souza

Filho; Marcos Yoshio Maeda; Maria Fernanda Wolff Chueire Wolf.

TRANSFERENCIA: José Carlos Cruz; Scheila Foresti; Victor Leao De Campos..

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 20 dias do mês de setembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.